
Uchwała Nr XXXI/203/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 25 maja 2005 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/186/2005 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
30 marca 2005 r. w sprawie przyjęcia pożyczki z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - etap III" 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
późn.zm.), art.112 ust.2 pkt 3, art.113 ust.1 i art.114 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, 
poz.148 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W Uchwale Nr XXIX/186/2005 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 marca 2005 
r. § 2 otrzymuje brzmienie : 
§ 2 
Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy będzie : 
1.Weksel własny "in blanco" opatrzony klauzulą "bez protestu" wraz z deklaracją 
wekslową. 
2.Oświadczenie o poddaniu się rygorowi egzekucji w formie aktu notarialnego. 

§ 2 
 
 
W Uchwale Nr XXIX/186/2005 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 marca 2005 
r. w § 3 po słowie "wekslowych" dopisuje się "i złożenia oświadczenia, o którym 
mowa w § 2 pkt 2". 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


